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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet mebli tapicerowanych, przeznaczony do 

wyposażenia pokoju wypoczynkowego lub salonu. W skład kompletu wchodzi kanapa oraz fotel. 

Oryginalność wzoru przemysłowego przejawia się w ogólnym kształcie mebli, a szczególnie 

w układzie linii przeszyć oraz ukształtowaniu powierzchni i konturów. Ponadto kanapa posiada 

dodatkowe cechy użytkowe związane z funkcją przekształcania z mebla do siedzenia w mebel do 

leżenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony, na rysunku w widokach perspektywi-

cznych, gdzie fig. 1 – przedstawia kanapę z przodu, fig. 2 – kanapę w pozycji boczno-tylnej, fig. 3 – 

kanapę z podniesionym siedziskiem, fig. 4 – kanapę w pozycji rozłożonej, fig. 5 – fotel z przodu, zaś 

fig. 6 – fotel z boku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi komplet elementów, w skład którego wchodzi kanapa 

oraz fotel. 

Każdy z elementów kompletu posiada jednolity korpus, który z przodu posiada prostokątną 

tapicerowaną osłonę, przy czym powyżej są umieszczone poduchy siedziska, zaś z tyłu znajdują się 

poduchy oparcia. 

Poduchy mają gładkie powierzchnie, zaś na brzegach są zaopatrzone w podwójne przeszycia. 

Tylna powierzchnia każdego z elementów zestawu jest jednolita i gładka, natomiast skrajnie do 

korpusu są umocowane tapicerowane wąskie boczki w kształcie prostopadłościanu o zaokrąglonych 

narożnikach i fantazyjnym górnym brzegu, który w pobliżu oparcia jest nieznacznie wyoblony ku 

górze, zaś krawędzie są zaznaczone przeszyciami. 

Kanapa ma korpus stanowiący skrzynię pościelową, na której są umieszczone na typowych 

mechanizmach, połączone z sobą po dwie poduchy oparcia i siedziska. W pozycji złożonej oparcie 

jest lekko pochylone i z tyłu szczelnie osłonięte tkaniną tapicerki, zaś w pozycji rozłożonej poduchy 

oparcia i siedziska tworzą jednolitą płaską powierzchnię. 

Fotel ma wąską podstawę, na której są trwale umieszczone wąskie poduchy siedziska i oparcia. 

Komplet może występować w różnych zestawieniach kolorów oraz faktury materiału 

tapicerskiego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Komplet mebli tapicerowanych, w skład którego wchodzi kanapa i fotel, charakteryzuje się 

tym, że każdy z elementów kompletu posiada jednolity korpus, który z przodu posiada 

prostokątną tapicerowaną osłonę, gdzie powyżej są umieszczone poduchy siedziska, zaś 

z tyłu znajdują się poduchy oparcia, przy czym poduchy mają gładkie powierzchnie, zaś na 

brzegach są zaopatrzone w podwójne przeszycia, ponadto tylna powierzchnia każdego  

z elementów zestawu jest jednolita i gładka, natomiast skrajnie do korpusu są umocowane 

tapicerowane wąskie boczki w kształcie prostopadłościanu o zaokrąglonych narożnikach  

i fantazyjnym górnym brzegu, który w pobliży oparcia jest nieznacznie wyoblony ku górze, 

zaś krawędzie boczków są zaznaczone przeszyciami, jak pokazano na załączonym rysunku 

fig. 1 – fig. 6. 

2. Komplet mebli tapicerowanych, charakteryzuje się tym, że kanapa ma korpus stanowiący 

skrzynię pościelową, na której są umieszczone na typowych mechanizmach, połączone  

z sobą po dwie poduchy oparcia i siedziska, przy czym w pozycji złożonej oparcie jest lekko 

pochylone i z tyłu szczelnie osłonięte tkaniną tapicerki, zaś w pozycji rozłożonej poduchy 

oparcia i siedziska tworzą jednolitą płaską powierzchnię, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1 – fig. 4. 

3. Komplet mebli tapicerowanych, charakteryzuje się tym, że fotel ma wąską podstawę, na 

której są trwale umieszczone wąskie poduchy siedziska i oparcia, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig. 5 i fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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